197
SA
U
ER
-D
A
N
FO

U
P
ES
TA
N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
€
Electroválvula NG6 - Corredera S2 - Sin conectores
DS3-S2/10N-D12K1 12 VDC 196,91
DS3-S2/10N-D24K1 24 VDC 196,91
DS3-S2/10N-D48K1 48 VDC 234,70
DS3-S2/10N-A24-50K1 24/50 VAC 196,91
DS3-S2/10N-A48-50K1 48/50 VAC 234,70
DS3-S2/10N-A110-50K1 110/50 VAC 196,91
DS3-S2/10N-A230-50K1 220/50 VAC 196,91
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
Directional Valve NG 6 - Spool S2 - without Connectors
Électro-distributeur NG 6 Tiroir S2 - sans Conecteurs
€
Electroválvula NG6 - Corredera S3 - Sin conectores
DS3-S3/10N-D12K1 12 VDC 196,91
DS3-S3/10N-D24K1 24 VDC 196,91
DS3-S3/10N-D48K1 48 VDC 234,70
DS3-S3/10N-A24-50K1 24/50 VAC 196,91
DS3-S3/10N-A48-50K1 48/50 VAC 234,70
DS3-S3/10N-A110-50K1 110/50 VAC 196,91
DS3-S3/10N-A230-50K1 220/50 VAC 196,91
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
Directional Valve NG 6 - Spool S3 without Connectors
Électro-distributeur NG 6 Tiroir S3 - sans Conecteurs
€
Electroválvula NG6 - Corredera S1 - Sin conectores
DS3-S1/10N-D12K1 12 VDC 196,91
DS3-S1/10N-D24K1 24 VDC 196,91
DS3-S1/10N-D48K1 48 VDC 234,70
DS3-S1/10N-A24-50K1 24/50 VAC 196,91
DS3-S1/10N-A48-50K1 48/50 VAC 234,70
DS3-S1/10N-A110-50K1 110/50 VAC 196,91
DS3-S1/10N-A230-50K1 220/50 VAC 196,91
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)

U
P
ES
TA
N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
€
Electroválvula NG6 - Corredera S4 - Sin conectores
DS3-S4/10N-D12K1 12 VDC 218,79
DS3-S4/10N-D24K1 24 VDC 218,79
DS3-S4/10N-D48K1 48 VDC 256,58
DS3-S4/10N-A24-50K1 24/50 VAC 218,79
DS3-S4/10N-A48-50K1 48/50 VAC 256,58
DS3-S4/10N-A110-50K1 110/50 VAC 218,79
DS3-S4/10N-A230-50K1 220/50 VAC 218,79
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
Directional Valve NG 6 - Spool S4 without Connectors
Électro-distributeur NG 6 Tiroir S4 - sans Conecteurs
€
Electroválvula NG6 - Corredera S8 - Sin conectores
DS3-S8/10N-D12K1 12 VDC 218,79
DS3-S8/10N-D24K1 24 VDC 218,79
DS3-S8/10N-D48K1 48 VDC 256,58
DS3-S8/10N-A24-50K1 24/50 VAC 218,79
DS3-S8/10N-A48-50K1 48/50 VAC 256,58
DS3-S8/10N-A110-50K1 110/50 VAC 218,79
DS3-S8/10N-A230-50K1 220/50 VAC 218,79
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
Directional Valve NG 6 - Spool S8 without Connectors
Électro-distributeur NG 6 Tiroir S8 - sans Conecteurs
€
Electroválvula NG6 - Corredera TA - Sin conectores
DS3-TA/10N-D12K1 12 VDC 141,22
DS3-TA/10N-D24K1 24 VDC 141,22
DS3-TA/10N-D48K1 48 VDC 179,01
DS3-TA/10N-A24-50K1 24/50 VAC 141,22
DS3-TA/10N-A48-50K1 48/50 VAC 179,01
DS3-TA/10N-A110-50K1 110/50 VAC 141,22
DS3-TA/10N-A230-50K1 220/50 VAC 141,22
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)

U
P
ES
TA
N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
€
Electroválvula NG6 - Corredera 2TA - Sin conectores
DS3-SA2/10N-D12K1 12 VDC 141,22
DS3-SA2/10N-D24K1 24 VDC 141,22
DS3-SA2/10N-D48K1 48 VDC 179,01
DS3-SA2/10N-A24-50K1 24/50 VAC 141,22
DS3-SA2/10N-A48-50K1 48/50 VAC 179,01
DS3-SA2/10N-A110-50K1 110/50 VAC 141,22
DS3-SA2/10N-A230-50K1 220/50 VAC 141,22
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
Directional Valve NG 6 - Spool 2TA without Connectors
Électro-distributeur NG 6 Tiroir 2TA - sans Conecteurs
€
Electroválvula NG6 - Corredera 23TA - Sin conectores
DS3-TB23/10N-D12K1 12 VDC 141,22
DS3-TB23/10N-D24K1 24 VDC 141,22
DS3-TB23/10N-D48K1 48 VDC 179,01
DS3-TB23/10N-A24-50K1 24/50 VAC 141,22
DS3-TB23/10N-A48-50K1 48/50 VAC 179,01
DS3-TB23/10N-A110-50K1 110/50 VAC 141,22
DS3-TB23/10N-A230-50K1 220/50 VAC 141,22
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)

U
P
ES
TA
N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
€
Electroválvula NG6 - Corredera TC - Sin conectores
DS3-TB/10N-D12K1 12 VDC 141,22
DS3-TB/10N-D24K1 24 VDC 141,22
DS3-TB/10N-D48K1 48 VDC 179,01
DS3-TB/10N-A24-50K1 24/50 VAC 141,22
DS3-TB/10N-A48-50K1 48/50 VAC 179,01
DS3-TB/10N-A110-50K1 110/50 VAC 141,22
DS3-TB/10N-A230-50K1 220/50 VAC 141,22
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
Directional Valve NG 6 - Spool TC without Connectors
Électro-distributeur NG 6 Tiroir TC - sans Conecteurs
€
Electroválvula NG6 - Corredera 23TC - Sin conectores
DS3-TA23/10N-D12K1 12 VDC 149,18
DS3-TA23/10N-D24K1 24 VDC 141,22
DS3-TA23/10N-D48K1 48 VDC 186,97
DS3-TA23/10N-A24-50K1 24/50 VAC 149,18
DS3-TA23/10N-A48-50K1 48/50 VAC 186,97
DS3-TA23/10N-A110-50K1 110/50 VAC 149,18
DS3-TA23/10N-A230-50K1 220/50 VAC 149,18
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)

U
P
ES
TA
N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
€
Electroválvula NG 10 - Corredera S2 - Sin conectores
DS5-S2/11N-D12K1 12 VDC 359,91
DS5-S2/11N-D24K1 24 VDC 359,91
DS5-S2/11N-D48K1 48 VDC 432,11
DS5-S2/11N-A24-50K1 24/50 VAC 359,91
DS5-S2/11N-A48-50K1 48/50 VAC 404,76
DS5-S2/11N-A110-50K1 110/50 VAC 359,91
DS5-S2/11N-A230-50K1 220/50 VAC 359,91
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
Directional Control Valve NG 10 - Spool S2 - without connectors
Électrodistributeur NG 10 - Tiroir S2 - Sans conecteurs
€
Electroválvula NG 10 - Corredera S3 - Sin conectores
DS5-S3/11N-D12K1 12 VDC 359,91
DS5-S3/11N-D24K1 24 VDC 359,91
DS5-S3/11N-D48K1 48 VDC 432,11
DS5-S3/11N-A24-50K1 24/50 VAC 359,91
DS5-S3/11N-A48-50K1 48/50 VAC 432,11
DS5-S3/11N-A110-50K1 110/50 VAC 359,91
DS5-S3/11N-A230-50K1 220/50 VAC 359,91
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
Directional Control Valve NG 10 - Spool S3 - without connectors
Électrodistributeur NG 10 - Tiroir S3- Sans conecteurs
€
Electroválvula NG 10 - Corredera S1- Sin conectores
DS5-S1/11N-D12K1 12 VDC 359,91
DS5-S1/11N-D24K1 24 VDC 359,91
DS5-S1/11N-D48K1 48 VDC 432,11
DS5-S1/11N-A24-50K1 24/50 VAC 359,91
DS5-S1/11N-A48-50K1 48/50 VAC 432,11
DS5-S1/11N-A110-50K1 110/50 VAC 359,91
DS5-S1/11N-A230-50K1 220/50 VAC 359,91
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)

U
P
ES
TA
N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
€
Electroválvula NG 10 - Corredera S4 - Sin conectores
DS5-S4/11N-D12K1 12 VDC 401,48
DS5-S4/11N-D24K1 24 VDC 401,48
DS5-S4/11N-D48K1 48 VDC 473,68
DS5-S4/11N-A24-50K1 24/50 VAC 401,48
DS5-S4/11N-A48-50K1 48/50 VAC 473,68
DS5-S4/11N-A110-50K1 110/50 VAC 401,48
DS5-S4/11N-A230-50K1 220/50 VAC 401,48
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)

U
P
ES
TA
N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
€
Electroválvula NG 10 - Corredera TB - Sin conectores
DS5-TB/11N-D12K1 12 VDC 263,64
DS5-TB/11N-D24K1 24 VDC 310,17
DS5-TB/11N-D48K1 48 VDC 335,84
DS5-TB/11N-A24-50K1 24/50 VAC 263,64
DS5-TB/11N-A48-50K1 48/50 VAC 335,84
DS5-TB/11N-A110-50K1 110/50 VAC 263,64
DS5-TB/11N-A230-50K1 220/50 VAC 263,64
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
Directional Control Valve NG 10 - Spool TB - without connectors
Électrodistributeur NG 10 - Tiroir TB - Sans conecteurs
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
€
Electroválvula NG 10 - Corredera SA2 - Sin conectores
DS5-SA2/11N-D12K1 12 VDC 263,64
DS5-SA2/11N-D24K1 24 VDC 263,64
DS5-SA2/11N-D48K1 48 VDC 335,84
DS5-SA2/11N-A24-50K1 24/50 VAC 263,64
DS5-SA2/11N-A48-50K1 48/50 VAC 335,84
DS5-SA2/11N-A110-50K1 110/50 VAC 263,64
DS5-SA2/11N-A230-50K1 220/50 VAC 263,64
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)
€
VOLTAJE AC (corriente alterna)
VOLTAGE AC (alternating current)
TENSION AC (courant alternatif)
Directional Control Valve NG 10 - Spool SA2 - without connectors
Électrodistributeur NG 10 - Tiroir SA2 - Sans conecteurs
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE
€
Electroválvula NG 10 - Corredera TA - Sin conectores
DS5-TA/11N-D12K1 12 VDC 263,64
DS5-TA/11N-D24K1 24 VDC 263,64
DS5-TA/11N-D48K1 48 VDC 335,84
DS5-TA/11N-A24-50K1 24/50 VAC 263,64
DS5-TA/11N-A48-50K1 48/50 VAC 335,84
DS5-TA/11N-A110-50K1 110/50 VAC 263,64
DS5-TA/11N-A230-50K1 220/50 VAC 263,64
VOLTAJE DC (corriente continua)
VOLTAGE DC (direct current)
TENSION DC (courant continu)

N
Q
U
EI
DA
D
ELECTROVÁLVULAS DUPLOMATIC
DIRECTIONAL VALVES DUPLOMATIC
ÉLECTRO-DISTRIBUTEURS DUPLOMATIC
REFERENCIA
PART NO.
RÉFÉRENCE €
Bobinas para DS5
C31-D12K1/10 Bobina  NG-10 12 VDC 47,74
C31-D48K1/10 Bobina  NG-10 48 VDC 72,20
C25.4-A24-50K1/10 Bobina  NG-10 24/50 VAC 52,51
C25.4-A48-50K1/10 Bobina  NG-10 48/50 VAC 72,20
C25.4-A110-50K1/10 Bobina  NG-10 110/50 VAC 52,51
C25.4-A230-50K1/10 Bobina  NG-10 230/50 VAC 52,51
DESCRIPCIÓN (corriente continua)
DESCRIPTION (direct current)
DESCRIPTION (courant continu)
REFERENCIA